
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 50,date:03.09.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Vendimi Nr.identifikimi Hartoi Dosjen

1 Esmeralda Sefaj Esmeralda Sefaj

VP Magazinë për 

grumbullimin e 

produkteve 

bujqësore Rrupaj, Lushnje, Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 547 ECA Studio

2 Omnix Albania Fahdi Mitri

VP Ndёrtim 

kompleksi resort 

turistik Drac, Ishem, Durres

Plotesim 

Informacioni 548 EMC Studio

3 APN Construction Pavllo Haxho

VP Objekt 

Banimi dhe 

sherbimi 5 kat me 

2 kate nentoke Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 549 EMC Studio

4

Autoriteti Portual 

Durres Gazmend Shalsi

VTH Thellimi 

emergjent i 

basenit dhe 

kanalit hyres ne 

Portin e Durresit Durres

Vendim per VNM 

Paraprake 550 Gazmend Zeneli

5 Bashkia Fier 5463 Armando Subashi

VP Rehabilitimi i 

lulishtes nё krah 

tё rrugёs “Xoxi 

Andoni” Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 551

ALEKSANDER 

RUKAJ

6

Kilic Aquaculture 

Albania Taner Seker

VP Rritje 

intensive e 

peshqve Karaburun, Vlore

Plotesim 

Informacioni 552 EMC Studio

7

Tepelena Onard 

Company Petrit Memlika

VP Tepelena 

Onard Company Vlore

Plotesim 

Informacioni 553 Comercir



8

Shkolla e mesme 

Kamenice Sotiraq Filo

VP Ndërtim 

shkolle e re në 

Kamenicë Korce

Vendim per VNM 

Paraprake 554 Panajot Pilani

9 Favina 1 Viktor Qylafi                       VP HEC Gjyras Maliq, Korce

Plotesim 

Informacioni 555 ECA Studio

10 Dinella Suela Dinella

VP Bujtinë- 3 

kate me bodrum Korce

Vendim per VNM 

Paraprake 556 G&G Group

11 Bashkia Fier 5462 Armando Subashi

VP Rivitalizimi i 

parkut pranë bar 

Rinisë dhe 

rehabilitimi i 

rrugës ‘Dervishi 

Hekali’ Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 557

ALEKSANDER 

RUKAJ

12 Melove Festim Bashllari

VTH Shfrytëzim I 

gëlqerorëve të 

mermerizuar Melove, Berat

Plotesim 

Informacioni

558 Elvis Xhaferri

13 Birra Smile Engelbert Dedi VP Prodhim birre Bushat, Shkoder Refuzim 559

GREEN CENTRE 

ALBANIA

14 Agron Dyrmishi Agron Dyrmishi   

VP Magazinё pёr 

grumbullimihn 

dhe tregtimin e 

fruta-perimeve 1 

kat Lushnje, Fier

Vendim per VNM 

Paraprake 

560 Fatjona Levani

15 Flori Hasan Qama

VTH Shfrytëzim I 

gurit gëlqeror Berat Deklarate Mjedisore 561 Hysen Doci

16 KEFA Mirela Hoxhalli

VP Vilë 3 kate 

me podrum, me 

funksion banim 

dhe shërbime Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 

562 Lura Studio



17

Alb Ontario 

Construction Nesti Shuke

VP Godinë 

banimi dhe 

shërbime 5 kate 

dhe 8 kate me 2 

kate parkimi 

nënëtokë Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 

563 EMC Studio

18 Richard Adem Sul Shabani

VP Ndërtim local-

bar restorant & 

gomisteri, 

kompleks 

shërbimesh Kurbin, Lezhe

Plotesim 

Informacioni

564 Invictus shpk

19 Shemsi Ngota Shemsi Ngota

VP Grumbullim 

dhe përpunim 

qumështi (baxho) Melan, Diber

Plotesim 

Informacioni
565 REMZI PUPLI

20 ALBAVIA Shkelqim Rakipaj

VP “Nxjerrje e 

mineraleve nga 

llumrat lumore" Qarku Korçë

Vendim per VNM 

Paraprake 
567 EMC Studio

21

Marketing & 

Distribution Vilma Nushi

VP Magazine dhe 

zyra  1 dhe 3 kate Kashar, Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake 
568 Redion Biba 

22 Arlis- Ndërtim”, 5868 Armand Lilo Arlis- Ndërtim”, 5868Bashkia Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake 

569 EMC Studio

23 Arlis- Ndërtim”, 5869 Armand Lilo

Kompleks miks 

banimi dhe 

shërbimi 2-4-10-

11 kate dhe 2 kate 

parkimi nëntokë- 

faza V”, Bashkia Tirane 

Vendim per VNM 

Paraprake 

570 EMC Studio

24 El Power Elton Mataj

VP “Ndërtim i 

HEC-it Mullini 

1&2” Kolonje, Korce

Vendim per VNM 

Paraprake 
571 Nikoll Marku


